
 中国有色集团中色股份阿曼项目铜材质阳

极模采购项目 项目变更公告

项目名称：  中国有色集团中色股份阿曼项目铜材质阳极模采购项目 

项目编号： JCEP-JN-ZB-24031  

采购人名称：  中色国际贸易有限公司  

采购代理机构全称： 中技国际招标有限公司 

采购代理机构地址：   北京市丰台区通用时代中心 C 座 9 层   

采购代理机构联系人、联系方式：  杨东霖   15701643664   

首次公告日期： 2024-04-16 

本次更正日期： 2024-04-24   

更正事项、内容：   因项目报名投标人不足三家，开标日期延期至 2024 年 4 月 29 日，

文件发售日期延期至 2024 年 4 月 26 日，接受答疑问题截止时间延期至 2024 年 4 月 26

日；  

 中技国际招标有限公司  

                                     2024-04-24


		ff8080818bd13980018bdad84af36478
	2024-04-24T14:05:05+0800
	北京
	中国有色集团中色股份阿曼项目铜材质阳极模采购项目变更公告
	中国有色集团中色股份阿曼项目铜材质阳极模采购项目变更公告


		ff8080818bdd1b81018bef5e3eeb4b7d
	2024-04-24T14:05:06+0800
	北京
	中国有色集团中色股份阿曼项目铜材质阳极模采购项目变更公告
	中国有色集团中色股份阿曼项目铜材质阳极模采购项目变更公告




